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SCALE 1:1

  In case of any request, please collect the serial number that you will find labelled on the product or printed on the box.

  En cas de réclamation, nous vous prions de vous munir du n° de série présent sur la boite ou le produit.
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Wardrobe by Form

 

You will need Vous aurez besoin de B  potrzebowa

Ø5 mm Ø8 mm
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Assembly
Assemblage

Kurulum

Wardrobe frame - shallow depth

Caisson faible profondeur

DARWIN
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IMPORTANT - RETAIN THIS 
INFORMATION FOR FUTURE 
REFERENCE: READ CAREFULLY

IMPORTANT - A CONSERVER 
POUR CONSULTATION 
ULTERIEURE : A LIRE 
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Concept Darwin par Form 
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Sécurité

Les règles d'or pour l'entretien

Entretien et maintenance

dessous.

Ne laissez pas les enfants manipuler les produits.

Vérifiez régulièrement ce produit. En cas de doute, ne
l'utilisez pas.

d'acides, de détergents puissants, de produits nettoyants chimiques 
agressifs ou de solutions de nettoyage à base de solvants sur 
le produit.

A usage domestique uniquement.

Le mobilier peut être dangereux s'il n'est pas installé 
correctement. Le montage doit être effectué par une 
personne compétente,

Nettoyer avec un chiffon doux et humide. 
Essuyer avec un chiffon propre.
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Ø8 mm

ENGLISH

This furniture must be fixed to the wall with
the enclosed wall fastener.
Different wall materials require different
types of fixing devices. Use fixing devices
suitable for the walls in your home (not
included). If you are uncertain about what
type of screw or fitting to use, please contact
your hardware store.

FRANÇAIS

Ce meuble doit être fixé au mur à l’aide
de l’accessoire de fixation murale inclus.
Le choix des vis dépend du matériau dans
lequel elles doivent être fixées. Utilisez des
vis adaptées au matériau de votre mur
(non incluses). En cas de doute, demandez
conseil à un vendeur spécialisé.

POLSKI

do zestawu.

TÜRKÇE

duvara sabitlenmelidir.
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Ø5 mm

[11] x06

[12] x06

EN: Remember to install your sliders
and hinges before putting the two
units together.
FR: Pensez à installer vos glissières 
et vos charnières avant de fixer deux 
caissons ensemble.
PL: 

RU: 

ES: Recuerde instalar las guías y las 

unidades.
TR: 
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Product 
Produit
Produkt 

Ürün 

589203
589253
650243

589206
589256
650246

589211
589261
650259

591544
591525
651692

591546
591527
651687

591295
591528
651685

3454975892035
3663602001225
3663602001515
5052931300570

3663602001492
3663602001508
3663602001201
3663602001218
3663602001775
3663602001782

3454975892066
3663602001256
3663602001041
5052931300587

3663602001522
3663602001034
3663602001232
3663602001249
3663602001799
3663602001805

3663602045809
5052931300624
3663602046134
3454975892110

3663602045991
3663602046004

3663602046011
3663602046028

3663602045816
3663602045823
3663602046035
3663602046042
3663602046141
3663602046158
3663602046226
3663602046233
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